
Sınav Yeri

Özlem SEFER Tuna BİRGÜN

Furkan SUNAY Mert İLBAY Cansu UTKU

Vildan Kansın ÖKRUCA Emin Behiç IŞIKLI Emin Tarık İŞERİ

Gökçe ÇAKIR Rezzan YARDIMCI Lütfiye YILMAZ

 Tuba AVCILAR  Şakir ALTINSOY

 Özgür SEVİNÇ  Diyadin CAN

Fatma Zehra KÖSE Berkay TEKAT Betül TAĞ Furkan DERE

 Alişan YAVUZ  Ozan YILMAZ

Betül Sena BAYSOY

Azize Elif DURGUT

 Temel SÖNMEZOCAK  Haydeh S. BENAM

 Mahmoud Y. K. ALHALABI  Ercüment ÖZER

 Seyedeh Elshan 
VAKHSHOURİ

 Ardan BEYARSLAN

Ahmet GÜVELİ

Ayşenur DEMİR Sümeyye ŞİMŞEK

Nursel HASSEYİD

 Begüm Canel ENGİN Buket AYDEMİR

Cemre Can AKKAYA Rabia Handan DAĞDAŞ

Abdülkadir DEMİR Şafak ECE Aynur Çağla ATEŞ Berre Su CAN

Ülkü ŞAHİN Ergüç Kaya ÖLMEZ

Semra TÜPLEK  Gizem ŞAHİN

Hakan EZİCİ Mert Anıl SARICAN

Muhammed PARLAK İslam MAYDA

 Ebru HANÇER  Ahmet YALÇINKAYA

311

E106

308

307

107

108

111

123

203

222

227

208

212

204

205

207

T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

TÜRK DİLİ (TRD151)  FİNAL SINAVI  19.01.2026   11:30-12:20

.-2B07

.-1B03

Z22

Z20

E109

E203

E211

E303



Özcan CENĞUZ Selin TANRIVER

Sude URAZ Ipak MAMMADLİ

Mehdi BABAEİ Kübra Özge GENÇ

Ayşe Zülal YENİİZ Selin MIHOĞLUGİL

M. Emir BAŞAL Zeynep Şimal KANBOLAT

Gökberk UĞURLU Elif ÇALIŞKAN

Baturalp Ali YAVUZ Yağmur Sevim PARİM 
SAĞLAM

Kübra ERGAN Muhammed Bartu VAROL

Sude DOKSAL İpek Nazlı METİLLİ

Berkay KARGILI Ecem BÖLÜKBAŞIOĞLU

Elif Ceyda KAYASÖKEN Neriman Şeyda TÜYSÜZ

Gökçe KOÇ Zelal APAYDIN

Ahmet Mert AYDIN Dilara İLYA

Sıla Yağmur BEYAZ Yağmur ÇELİK

İlayda Nur BELEN Ahmet Burak IRAK

Yakup CANBAY Gaye ESKİCİOĞLU

Rana Dudu ÖCAL Cihan ÜNLÜ

YEDEK
Mine Batal MİRKAN Güven GÜRSEL

E903

E1001

E1002

E1003

E702

E703

E802

E803

E902

E303

E310

E602

E603

E401

E402

E403

E502

E503


