

Sınav Yeri	T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TÜRK DİLİ (TRD151) FİNAL SINAVI 19.01.2026 11:30-12:20			
	.-2B07	Özlem SEFER	Tuna BİRGÜN	
.-1B03	Furkan SUNAY	Mert İLBAY	Cansu UTKU	
Z22	Vildan Kansın ÖKRUCA	Emin Behiç IŞIKLI	Emin Tarık İŞERİ	
Z20	Gökçe ÇAKIR	Rezzan YARDIMCI	Lütfiye YILMAZ	
107	Tuba AVCILAR	Şakir ALTINSOY		
108	Özgür SEVİNÇ	Diyadin CAN		
111	Fatma Zehra KÖSE	Berkay TEKAT	Betül TAĞ	Furkan DERE
123	Alişan YAVUZ	Ozan YILMAZ		
203	Betül Sena BAYSOY			
204	Azize Elif DURGUT			
205	Temel SÖNMEZOCAK	Haydeh S. BENAM		
207	Mahmoud Y. K. ALHALABI	Ercüment ÖZER		
208	Seydedeh Elshan VAKHSHOURİ	Ardan BEYARSLAN		
212	Ahmet GÜVELİ			
222	Ayşenur DEMİR	Sümeyye ŞİMŞEK		
227	Nursel HASSEYİD			
307	Begüm Canel ENGİN	Buket AYDEMİR		
308	Cemre Can AKKAYA	Rabia Handan DAĞDAŞ		
311	Abdülkadir DEMİR	Şafak ECE	Aynur Çağla ATEŞ	Berre Su CAN
E106	Ülkü ŞAHİN	Ergüç Kaya ÖLMEZ		
E109	Semra TÜPLEK	Gizem ŞAHİN		
E203	Hakan EZİCİ	Mert Anıl SARICAN		
E211	Muhammed PARLAK	İslam MAYDA		
E303	Ebru HANÇER	Ahmet YALÇINKAYA		

E310	Özcan CENGÜZ	Selin TANRIVER		
E401	Sude URAZ	İpak MAMMADLİ		
E402	Mehdi BABAEİ	Kübra Özge GENÇ		
E403	Ayşe Zülal YENİİZ	Selin MIHOĞLUGİL		
E502	M. Emir BAŞAL	Zeynep Şimal KANBOLAT		
E503	Gökberk UĞURLU	Elif ÇALIŞKAN		
E602	Baturalp Ali YAVUZ	Yağmur Sevim PARİM SAĞLAM		
E603	Kübra ERGAN	Muhammed Bartu VAROL		
E702	Sude DOKSAL	İpek Nazlı METİLLİ		
E703	Berkay KARGILI	Ecem BÖLÜKBAŞIOĞLU		
E802	Elif Ceyda KAYASÖKEN	Neriman Şeyda TÜYSÜZ		
E803	Gökçe KOÇ	Zelal APAYDIN		
E902	Ahmet Mert AYDIN	Dilara İLYA		
E903	Sıla Yağmur BEYAZ	Yağmur ÇELİK		
E1001	İlayda Nur BELEN	Ahmet Burak IRAK		
E1002	Yakup CANBAY	Gaye ESKİCİOĞLU		
E1003	Rana Dudu ÖCAL	Cihan ÜNLÜ		
YEDEK	Mine Batal MİRKAN	Güven GÜRSEL		